
 

 
 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «09» травня 2024  року № 27                            ХLIV  сесія  міської  ради                      
           Баштанка                                                                восьмого скликання 
 

 
Про внесення змін до рішення міської 
ради від 29 лютого 2024 року № 22 «Про 
дозвіл на розробку технічної 
документації із землеустрою щодо 
поділу та об’єднання земельної ділянки 
комунальної власності право оренди якої 
підлягає продажу на земельних торгах у 
формі аукціону» 

 

Відповідно до  пунктів 34, 59 частини першої статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з виправленням технічних 
помилок, враховуючи висновок спільного засідання постійних комісій міської 
ради, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А :   
1. Внести до рішення Баштанської міської ради від 29 лютого 2024 року 

№ 22 «Про дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо поділу 
та об’єднання земельної ділянки комунальної власності, право оренди якої 
підлягає продажу на земельних торгах у формі аукціону», такі зміни: 

1) Викласти пункт 4 рішення в такій редакції: 

«4. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельної ділянки комунальної власності після внесення відомостей 
про земельні ділянки до Державного земельного кадастру, подати до Баштанської 
міської ради для розгляду та затвердження в установленому законом порядку.»; 

2) Доповнити рішення пунктом 5 такого змісту: 

«5. Визнати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 22 
грудня 2023 року № 45 «Про дозвіл на розробку технічної документації із 
землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки комунальної власності 
право оренди якої підлягає продажу на земельних торгах у формі аукціону.»; 



 

3) Пункт 5 рішення вважати пунктом 6. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та 
екології. 
 

 

 

  Міський голова                                                                     Олександр БЕРЕГОВИЙ        


